13 氯霉素 谱育 10ml/瓶 
杭州谱育科技发展有限公司 中型 

瓶 1 400 400 

14 色谱柱 谱育 单位/根 
杭州谱育科技发展有限公司 中型 

根 2 8500 17000 

16 液相泵密封圈 谱育 单位/套 
杭州谱育科技发展有限公司 中型 

套 2 900 1800 

17 进样针 谱育 15ul/套 
杭州谱育科技发展有限公司 中型 

套 1 1700 1700 

总价合计（即《开标一览表》中的“总价”） 
人民币（大写）：壹佰玖拾柒万玖千捌佰元整 

（￥1979800） 

投标人（盖单位电子签章）：苏州循证科学技术有限公司 

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 

日期：2025年 12月 25日 

说明： 

1.中小微企业的划分具体以《政府采购促进中小企业发展暂行办法》(财库

(2020)46号)和《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财

政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）

的规定为准。 

2.享受政府采购支持政策的残疾人福利性单位应满足的条件以《关于促进残疾

人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定为准。